ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                          ((((((((

Số : 15/2002/ QĐ-UB                                    Quy Nhơn, ngày  04 tháng  2  năm 2002
QUYẾT  ĐỊNH

Bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Xí nghiệp In Bình Định

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 28/8/1996 của Chính phủ về thành lập, tổ chức lại, giải thể và phá sản doanh nghiệp nhà nước;

- Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 24/ĐKKD ngày 18/01/2002 và Tờ trình số 01/TT-XNI ngày 03/01/2002 của Xí nghiệp In Bình Định về việc đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Xí nghiệp In Bình Định: Tạo mẫu, chế bản điện tử, chụp film, photocopy, đại lý dịch vụ Internet, mua bán các loại vật tư ngành in, sách báo, giấy viết và văn phòng phẩm.

Điều 2: Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn Giám đốc Xí nghiệp In Bình Định lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục có liên quan để bổ sung ngành nghề kinh doanh nói trên theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2632/QĐ-UB ngày 16/11/1995 về thành lập Xí nghiệp In Bình Định và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan, Giám đốc Xí nghiệp In Bình Định chịu trách nhiệm thi hành ./.

                                                             TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                 KT.  CHỦ TỊCH

                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Văn phòng Tỉnh ủy

- XN In Bình Định

- Lưu VP, K14.

                                                                                                 Phạm Bá